ПРОЕКТ
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__________ 2025 год         				                                      № ____
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Положение о порядке вырубки (сноса) зеленых
насаждений на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденное Решением от 12 сентября 2024 года № 126

В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» решил:

	1. Внести в Положение о порядке вырубки (сноса) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденное Решением от 12 сентября 2024 года № 126 (далее – Положение) следующие изменения:
пункт 4.6 Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и разместить на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»			        	        Н.Е. Горюнов

1